
07.07.2025 10:05 1/1 Copilot v Edge

- https://egdwiki.info/

�☑️

Copilot v Edge

—- Dataentry —-

Téma_tags: Copilot

V rámci webového prohlížeče Edge ve Windows 11 je vestavěný Copilot. Jako vždy se využívá
vzdálená UI na serverech Microsoftu, ale není identifikován konkrétní uživatel, takže je vše bezpečné.

Jak Copilota vyvolat?

Copilot má speciální tlačítko v panelu nástrojů stránky, otevře se v postranním panelu.

Důležité je, že kromě běžné konverzace s Copilotem, můžete využít jako zdroj znalostí i právě
otevřenou a prohlíženou webovou stránku z aktuálního okna prohlížeče. A to i když stránka není
veřejná, Copilot si s vaším svolením prostě převezme obsah prohlíženého okna.

K čemu se Copilot v Edge hodí?

Obecná konverzace s vaším Copilotem
Využívání všech konverzací ve vašich účtech
UI pro právě prohlíženou webovou stránku v aktuálním okně

Ta poslední věc je velice šikovná. Třeba si prohlížíte webovou stránku s nějakým studijním materiálem
a chcete jej shrnout, nebo vám Copilot může napsat blogový článek o právě prohlížené stránce. Ale
skvěle poslouží i u analýzy dat na stránce a nebo pro překlady a změny stylu textů z webu.

From:
https://egdwiki.info/ - 

Permanent link:
https://egdwiki.info/uilab:copilot:copilot-v-edge?rev=1745397193

Last update: 23.04.2025 10:33

https://egdwiki.info/tag:pokorekture
https://egdwiki.info/
https://egdwiki.info/uilab:copilot:copilot-v-edge?rev=1745397193

	Copilot v Edge
	Téma_tags: Copilot


